

Damen - Shirts



Herren - Shirts



T - Shirts
statt ~~29.95 €~~
je 14.95 €

Art. 493113-15

Art. 498111-15

Freizeit- & Wanderschuhe



HAIX **CONNEXIS** Go 2.0 GTX Outdoorschuhe

wasserdicht, rutschhemmend, atmungsaktiv & leicht
mit CONNEXIS-Faszien-Tape: stimuliert die
Fußmuskulatur und belebt dadurch den
gesamten Körper

Damen: Größen 38 - 41
Art. 4824138-41

Herren: Gr. 41 - 47
Art. 4824541-47

169.-



Damen - Modelle



LOWA Fortux GTX Trail- und Laufschuhe

wasserdicht, winddicht, atmungsaktiv & leicht
mit EVA-Schaum-Zwischensohle: optimale Dämpfung
und über die gesamte Schuhlänge
LOWA-Trac-Sohle: griffige Gummimischung
für nassen und trockenen Untergrund

Damen: Größen 38 - 41
Art. 4824138-41

Herren: Gr. 41 - 47
Art. 4824541-47

159.-



Tellofix oder Tahedl Bratensoße
 Tellofix: 500 g (für 5 l)
 Tahedel: 450 g (für 5 l)
 Art. 578328/25

je **7.90**
 (= 17.56/15.80 €/kg)

Tellofix oder Tahedl Klare Suppe
 900 g Dosen Art. 578126/28

je **9.95**
 (= 11.06 €/kg)

Branntweinessig „Burkhardt“ oder „Gebhardt“
 mit 5% Säure - biologisch gewonnen
 Art. Burk.: 577205/10 Gebh.: 577105/10

5 l Kanister **5.60**
 (= 1.12 €/l)

10 l Kanister **9.70**
 (= 0.97 €/l)

Rapsöl kaltgepresst
 Art. 576745/49

500 ml Flasche **3.99**
 (= 7.98 €/l)

2.500 ml Kanister **12.85**
 (= 5.14 €/l)

Reines Pflanzenfett ungehärtet
 4 kg Eimer Art. 574844

20.95
 (= 5.24 €/kg)

Weizenmehl Typ 405, 10 kg
 Art. 573120

11.95
 (= 1.20 €/kg)



Tellofix „Gewürztaent“ Würzmischungen
 vegan, gluten- und lactosefrei, verschiedene Sorten

578091	Mediterran fruchtig-würzig	100 g
578092	Gemüse aromatisch-bunt	120 g
578093	Kartoffel rösig-pikant	150 g
578094	Geflügel curry-fein	150 g
578095	Hackfleisch kräftig-herzhaft	150 g
578096	Fisch kräutrig-frisch	150 g

je **3.99**
 (= 2.66-3.99 €/100g)

ELSBETH MÜLLER Einlegegewürz
 für Gurken, Zucchini, Paprika, Zwiebeln, ...
 aber auch für Sauerbraten, Fleischmarinaden, ...
 250 g Art. 578650

3.30

enthält: Senf, Koriander, Wacholderbeeren, Lorbeerblätter, Dillsaat, Kümmel, Pfeffer, Piment, Nelken, Bohnenkraut

Gurkenaufguss „Burkhardt“ oder „Gebhardt“
 gebrauchsfertig
 Art. Burk.: 577415 Gebh.: 577405

Burkhardt 5 l Kanister **6.90**
 (= 1.38 €/l)

Gebhardt 5 l Kanister **5.20**
 (= 1.04 €/l)

Gebhardt's Salat-Traum
 Salatsauce nach Oma's Rezept - mit Kräuter- und Gewürzextrakten
 Art. 577145

5 l Kanister **4.99**
 (= 1.- €/l)

Frischeinudeln aus Franken
 mit Hartweizengries
 5 Packungen á 250 g, beliebig sortiert
 Art. 573791

6.95
 (= 1.39 €/Pack)

Kartoffeln aus Franken Frühkartoffeln Hkl. 1
 Sorte: Colette
 Art. 571505/12

5 kg Sack **9.90**
 (= 1.98 €/kg)

12,5 kg Sack **15.90**
 (= 1.27 €/kg)

Handwaschpaste „HAGRA“
 umweltschonend: mit speziellem Holzmehl (ohne Kunststoff-reibekörper)
 Art. 821415/18

5 kg Eimer **19.90**
 (= 3.98 €/kg)

10 kg Eimer **32.90**
 (= 3.29 €/kg)

HAGRA-Klassiker
 aus Küche & Haushalt

Einmachgläser ohne Deckel (separat erhältlich)

841865	230 ml 45er Pack Ø 82 mm	18.95 € (= 0.42 €/St.)
841866	440 ml 15er Pack Ø 82 mm	9.95 € (= 0.67 €/St.)
841867	475 ml 48er Pack Ø 100 mm	37.95 € (= 0.79 €/St.)

Deckel für Einmachgläser

841886	Ø 82 mm 15er Pack	2.90 € (= 0.19 €/St.)
841888	weiß oder kariert* 50er Pack	8.90 € (= 0.18 €/St.)
841891	700er Karton	119.- € (= 0.17 €/St.)
841887	Ø 100 mm 15er Pack	5.90 € (= 0.39 €/St.)
841889	weiß 50er Pack	18.90 € (= 0.38 €/St.)
841890	350er Karton	119.- € (= 0.34 €/St.)

*je nach Verfügbarkeit

Tiefkühlbeutel
 versch. Größen Art. 8418.

je **1.80**

Art.	Größe	Inhalt
42	15 x 21 cm = 1,0 l	40 St.
44	15 x 30 cm = 1,5 l	30 St.
46	20 x 30 cm = 2,5 l	23 St.
48	25 x 40 cm = 4,0 l	15 St.
50	30 x 50 cm = 5,0 l	10 St.

CLARAMAT Geschirrspülsalz
 12 kg (6 x 2 kg)
 Art. 823912

7.90
 (= 0.66 €/kg)

EDELWEISS Universal-Seife
 spülen, reinigen, waschen, ...
 Art. 823205/10

5 kg Eimer **18.95**
 (= 3.79 €/kg)

10 kg Eimer **35.95**
 (= 3.60 €/kg)

LEIFHEIT Bodenwischer
 mit Wischbezug Art. 851277

34.99

LEIFHEIT Wischtuchpresse
 komfortable Fußbedienung - auspressen ohne Kraftaufwand
 8 l Inhalt Art. 851261

59.90

LEIFHEIT Ersatz-Wischbezüge

Micro duo für alle Bodenarten Art. 851284 je **14.99**

Cotton plus für Stein- & Fliesenböden Art. 851285

Super soft für empfindliche Böden wie Parkett, Laminat, Echtholz Art. 851286

RAWA-S Vollwaschmittel 20 kg
 Art. 825120/825210 **49.95**
 (= 2.50 €/kg)

Profi-Waschmittel
 Art. 825120/825210

FENY Feinwaschmittel 10 kg
 Art. 825120/825210 **25.95**
 (= 2.60 €/kg)

Toilettenpapier im Großpack
 2- oder 3-lagig, 250 Blatt/Rolle
 Art. 827420/39

3-lagig, 72 Rollen **39.90**
 (= 0.56 €/Rolle)

2-lagig, 64 Rollen **26.90**
 (= 0.42 €/Rolle)



Fahrräder zu SSV-Preisen - Einzelstücke - nur solange Vorrat reicht!

WINORA Tria N8
 Bosch Active Plus 50 Nm
 Akku 500 Wh
 Größen 61cm
 Art. 8956546



statt 3.099,-
1.999,-

WINORA N5 Eco
 Bosch Performance Line 65 Nm
 Akku 500 Wh
 Größe 54cm
 Art. 895641



statt 3.399,-
2.299,-

HAIBIKE Trekking 4
 Yamaha PW-S2 75 Nm
 Akku 720 Wh
 Größen S, M, L
 Art. 895702-030



statt 3.399,-
3.099,-

HAIBIKE Trekking 8
 Bosch Perform. CX 85 Nm
 Akku 750 Wh
 Größe M (50cm)
 Art. 895-7058



statt 4.699,-
3.199,-

HAIBIKE AllTrack 6
 Yamaha PW-S2 75 Nm
 Akku 720 Wh
 Größen S, M (27,5") + L, XL (29"cm)
 Art. 895756



statt 3.499,-
2.899,-

HAIBIKE AllMtn 4
 Yamaha PW-X3 85 Nm
 Akku 720 Wh
 Größen M + XL
 Art. 895856 895858



statt 5.999,-
3.999,-

LAZER „Cityzen“

Stadt- und Tourenhelm
 doppelgiges KinetiCore, für die Extraportion Schutz
 Turn-Sys für einfache Anpassung
 verschiedene Farben und Größen
 Art. 898065



LAZER

59?5



ALPINA

„Thunder 3.0“

Fahrradhelm mit vielen Features, geringem Gewicht und sportlichem Look
 schwarz oder weiß, versch. Größen
 Art. 898019



LVP: 99.95 €

69?5

ALPINA

Viele weitere Helme ebenfalls zu SSV-Aktionspreisen:



Badminton-Set „Speed 2200“

enthält:
 zwei robuste, aus Leicht-Aluminium gefertigte Schläger (58,5 cm lang),
 3 Bälle und Transporttasche
 Art. 871347



29?5



BALLISTOL Stichfrei

schützt vor Mücken, Bremsen, Zecken und Grasmilben
 Wirkungsdauer: bis zu 8 Stunden
 100 ml Pumpspray
 Art. 241072

6?9

BALLISTOL



Quick-up Pool

Ø 360 x 76 cm
 stellen sich automatisch auf mit Filterpumpe
 Art. 871567

Nur solange Vorrat reicht.

89.-



10% Sommerferien-Rabatt auf BRUDER & SIKU Spielwaren
 gültig bis 16.09.2025



1:16



1:87 1:50 1:32

